
DROŠA 
ENERĢIJA TAD, 
KAD JUMS TĀ IR 
NEPIECIEŠAMA

Ramirent PowerSolve™



Mēs zinām, ka gudra enerģijas izmantošana 
ir pamats stabilam darbam, gan uzticamības, 
gan ekonomijas jomā. Ar Ramirent 
PowerSolve™ Jūs saņemsiet pielāgotu 
risinājumu enerģijas piegādei, kas nodrošinās 
projekta realizāciju ar pulksteņa precizitāti.

Ja esat cietis strāvas padeves traucējumus, Jūs noteikti esat 
saskārušies ar piespiedu dīkstāvēm un iekārtām, kuras ne-
darbojas. Ar PowerSolve Jums ir energoapgāde, sakari, kabeļi 
un to savienojumi, kuri Jums ir nepieciešami, kā arī zināšanas, 
lai pārliecinātos, ka viss strādā. Plānojot savu elektroapgādi 
kopā ar mums, no paša sākuma, un paturot prātā, kad, ko un 
kā vajadzēs nodrošināt, mēs palīdzēsim Jums ietaupīt vērtīgo 
laiku un naudu visā projekta realizācijas procesā.

Mēs nodrošinām Jūs ar uz faktiem balstītu elektroapgādes 
plānošanu un domājam uz priekšu par visu projekta dzīves 
ciklu: no pirmajiem darbiem objektā līdz īstajā brīdī realizētai 
jaudas palielināšanai. Mēs arī novēršam nevajadzīgu enerģijas 
izmantošanu.

Tāpat kā Jūsu izaicinājumi un darbs, mūsu PowerSolve risinā-
jumi ir unikāli un pielāgoti katram projekta posmam. Atkarībā 
no Jūsu vajadzībām, tie ietver visu, sākot no piegādēm noteik-
tā laikā, uzstādīšanas, ekspluatācijas un apkopes līdz iekārtu 
demontāžai. Un projekta realizācijas laikā mēs palīdzēsim no 
sākuma līdz beigām, izmantojot uzticamus darba procesus.

VAI JUMS IR 
PIESLĒGUMS?

2



Stabils pieslēgums ar Ramirent 
■ Augstas kvalitātes iekārtas un tehniskie 

pakalpojumi

■ Nepārtrauktas un stabilas darbības 
nodrošināšana

■ Izmaksu un enerģijas taupīšanas 
priekšrocības

■ Projektam piesaistīts Ramirent speciālists

■ 24/7 atbalsts

■ Novērtējums ar pārskatāmiem mērījumiem

■ Augsta līmeņa uzstādīšanas efektivitāte

■ Labi uzturētas iekārtas

■ Praksē pārbaudīti procesi, kas ievērojami 
uzlabo drošību

■ Pieredze ar iekārtu piegādi noteiktā laikā



PIEŠĶIR 
JAUDU SAVAM 
PROJEKTAM

Partnerība labākam rezultātam
Kādi ir mērķi un uzdevumi Jūsu projektam? Ar mūsu kopīgām 
zināšanām, mēs atradīsim labākos risinājumus Jūsu elektro-
apgādes plānošanai. Ramirent PowerSolve™ nodrošina darbu 
nepārtrauktību un stabilitāti strauji mainīgā darba vidē. Mūsu 
mērķis ir piedāvāt risinājumus, kas palīdz paaugstināt darba 
kvalitāti, vienlaikus samazinot izmaksas.

Vai Jūs kontrolējat enerģijas izmaksas?
Enerģija ir dārga, kā arī elektroenerģijas apgādes tīkla pār-
klājums ir ierobežots. Koncentrējoties uz detaļām: piemēram, 
izmantojot taimerus, LED lampas un pareizu kabeļus, Jūs 
varat samazināt izmaksas. Tā kā enerģijas cenas aug, gudrai 
enerģijas izmantošanai ir arvien pieaugoša nozīme kā arī ir 
svarīgi vienoties par labiem piegādes noteikumiem ar savu 
enerģijas piegādātāju, kas ļauj jūsu projektam strādāt ar 
lielāku peļņu.

Zvaniet mums avārijas gadījumā
Ar 24 stundu neatliekamās palīdzības pieejamību, mūsu klien-
tiem vienmēr ir iekārtas un atbalsts, kas tiem ir nepieciešams, 
lai nodrošinātu projekta darbību pēc plāna, un novērstu dārgas 
dīkstāves.

Taupot enerģiju un vidi
Ramirent ir par ilgtspējīgu attīstību, un mēs uzklausām mūsu 
klientu vēlmes un vajadzības attiecībā uz energoefektīviem 
risinājumiem. Nomāt, nevis pirkt savas iekārtas ir videi drau-
dzīga izvēle. Ar Ramirent Jūs varat izvēlēties energoefektīvas 
iekārtas, eko degvielu un pakalpojumus, kas palīdzēs jums 
samazināt ietekmi uz apkārtējo vidi. Jautājiet par Ramirent 
EcoSolve ™ un mēs Jums pastāstīsim vairāk.

4



Vienkāršojam Jūsu 
uzņēmējdarbību četros 
soļos
Analīze
No projekta realizācijas uzsākšanas mēs sākam 
strādāt kopā, lai atrastu piemērotu risinājumu Jūsu 
konkrētajām prasībām. Mēs izvēlamies aprīkojumu un 
pakalpojumus, kas vislabāk apvieno efektivitāti ar ilg-
termiņa izmaksu kontroli. Jūs varat uzlabot risinājumu 
ar papildus funkcijām, piemēram, Eko-efektivitāti vai 
drošību. Pirms mēs parakstām līgumu, mēs pārskatām 
visas priekšlikuma detaļas kopā.

Piegāde
Kad un kur Jūs vēlaties, lai mēs būtu? Jūs varat uzticēt 
Ramirent izpildīt visas risinājuma daļas. Mēs piegādāsim 
un uzstādīsim savu aprīkojumu norunātajā laikā un no-
drošināsim  pakalpojumus par kuriem esam vienojušies.

Atbalsts
Nomas perioda laikā mēs atbalstām Jūs ar regulārām 
pārbaudēm un nepieciešamām apmācībām Jūsu darbi-
niekiem. Mūsu speciālisti ir pieejami, lai darba procesā 
sniegtu Jums padomus un palīdzētu, ja ir nepieciešamas 
izmaiņas iekārtu izvēlē. Mēs pārliecināmies, ka Jums 
vienmēr ir iekārtas un atbalsts, lai projekta īstenošana 
notiktu atbilstoši plāniem un izvairoties no dārgajām 
dīkstāvēm. Visbeidzot, mēs ne tikai piegādājam, bet arī 
savācam mūsu tehniku laikā, atstājot aiz sevis drošu un 
tīru vietu turpmākai izmantošanai.

Novērtējums
Katrs projekts ir mācīšanās process. Mūsu speciālisti 
sniegs Jums pilnīgu pārskatu par rādītājiem, izmanto-
tajām iekārtām un pakalpojumiem objektā un tādēļ Jūs 
varēsiet būt vēl labāk sagatavoti nākamajam projek-
tam. 

AT B A L S T S

P
IE

G
Ā

D
E

N
O

V
Ē

R
TĒ

ŠA
N

A

TE

HNIKA • PAKALPOJU
M

I • 

R ISIN Ā JUM
I

KĀ MĒS VARAM JUMS PALĪDZĒT ?

 ANALĪZE



Kāda veida objekts Jums 
jānodrošina ar enerģiju ?
Ramirent nodrošina drošas enerģijas 
nomas risinājumus visdažādākajās no-
zarēs, sākot no celtniecības objektiem, 
kuģu būvētavām un rūpnīcām līdz pa-
sākumu nodrošināšanai ar elektroener-
ģiju. Visi var iegūt no mūsu pieredzes, 
prasmēm un zināšanām elektroenerģijas 
apgādes plānošanā. 

Rūpīgi plānojiet 
savus enerģijas apgādes 
risinājumus.
Ja Jums nav pārdomāts elektroapgādes 
risinājums, Jūs varat nonākt kabeļu 
jūklī, kas stiepjas visos virzienos. 
Darbiniekiem pastāv risks atvienot 
vienam otra iekārtas, ja viņi nevar atrast 
brīvu kontaktligzdu. Tas noved pie 
neefektīvas darba plūsmas. 

Vai Jūs strādājat 
vairākos objektos?
Izvēlei starp sarežģītām stacionārām 
vienībām vai iekārtām, kas jāpārvadā 
starp dažādiem objektiem, ir izšķiroša 
nozīme Jūsu elektroapgādes plānam.

Vai Jūs strādājat 
nomaļā vietā, sarežģītos 
apstākļos?
Strādājot tuneļos, ūdens tuvumā, 
mežos un citās vietās, agresīvā vide 
ietekmēs enerģijas ražošanas iekārtu 
izvēli. Sarežģītā vidē bieži vien ir stingri 
drošības noteikumi, piemēram, uguns-
drošības noteikumi vai eksplozijas 
aizsardzība. Ramirent palīdz Jums 
izvēlēties pareizo aprīkojumu un ievērot 
normatīvo aktu prasības. 

Vai Jūs esat veikuši 
elektroenerģijas 
izmantošanas auditu?
Zinot savu enerģijas patēriņu, Jūs varat 
pieņemt labākus lēmumus elektroener-
ģijas plānošanā un uzlabot savus peļņas 
rādītājus ilgtermiņā.

Kā Jūs nodrošināt 
atbalstu un uzturēšanu?
Mēs palīdzēsim Jums ar individuāliem 
risinājumiem un viegli pieejamu palīdzību 
un uzturēšanu, lai palielinātu efektivitāti 
Jūsu darbā.

Efektīvs apgaismojums
Darba vietām nav jābūt apgaismotām 
dienu un nakti. Ramirent piedāvā 
risinājumus, kas rūpējas par drošību 
un piemērotu darba apgaismojumu, lai 
samazinātu enerģijas patēriņu. Ja ap-
gaismojums tiek lietots tikai darba laikā 
(8 stundas), patēriņu var samazināt līdz 
apmēram 66%. Labs sākums ir novērtēt 
visu objektu kopumā.

Vai ir novērtēts risks, 
gadījumā ja nomas iekārtas 
tiks sabojātas?
Ar Ramirent drošības programmu Jūs 
ievērojami varat samazināt savu risku 
nomas iekārtu bojājuma gadījumā.

PIRMS 
TURPINĀT

6



Ramirent PowerSolve™

Pakalpojumi
 Vajadzību analīze elektroapgādei un tās uzraudzībai  
 CAD rasējumi  Pievienošana galvenajai sadalei   

 Elektroenerģijas kontrolmērījumu pieprasījumi  

 Iekārtu piegāde un uzstādīšana  

 Atbalsts un uzturēšana ekspluatācijas laikā

Iekārtas
 Ģeneratori  Elektroenerģijas sadales centri  
 Pagarinātāji un kabeļi  Stabi un stabu atbalsti 
 Gaismas ķermeņi  Ūdens sildītāji apkures sistēmām  
 Novērošanas kameras, kustības sensori, piekļuves kontrole  

 Kontroles iekārtas dažādu mērījumu veikšanai

Ramirent piedāvā plašu produktu klāstu 
ar augstas kvalitātes nomas iekārtām 
un pakalpojumiem Jūsu elektroapgādes 
plānošanai. Kopā mēs atradīsim un 
izvēlēsimies labāko kombināciju, kas atbildīs 
konkrētā projekta prasībām.

Daudz gudru funkciju
PowerSolve risinājumi var ietvert progresīvus kontroles risi-
nājumus, kas ne tikai nodrošina sadales paneli, bet arī piedāvā 
vairākas kontroles un uzraudzības funkcijas. Pietiek vienu reizi 
pamēģināt, lai lietotājs saprastu, kā darboties ar šo lietotājam 
draudzīgo sistēmu. Funkcijas ietver elektrisko kontaktligzdu 
tālvadību, kopā ar bezvadu kontroles mērījumiem - vispārējais 
stāvoklis un personu klātbūtne telpā.



Ramirent  - vadoša būvtehnikas noma grupa piedāvā Dinamiskus Nomas Risinājumus,
kas vienkāršo uzņēmējdarbību. Mēs apkalpojam plašu klientu loku būvniecībā, pārstrādes rūpniecībā, kuģu 
būvētavas, valsts un pašvaldības uzņēmumus un mājsaimniecības. Grupas uzņēmumi ir 11 valstīs. 
Ziemeļvalstīs, Centrālajā un Austrumeiropā. Ramirent akcijas tiek kotētas biržā 
(NASDAQ OMX Helsinki Ltd).
Lai iegūtu plašāku informāciju, apmeklējiet www.ramirent.lv; www.ramirent.com 

Mēs vienkāršojam uzņēmējdarbību mūsu klientiem, sniedzot Dinamiskus Nomas 
Risinājumus. Mēs piedāvājam sākot no atsevišķām iekārtām līdz visaptverošiem nomas 
risinājumiem, kas uzlabo produktivitāti. Mūsu pieredze ļauj pielāgot risinājumus Jūsu 
konkrētajām vajadzībām. Visi Ramirent speciālisti ir Jūsu rīcībā.

Kā mēs varam jums palīdzēt?

DYNAMIC RENTAL SOLUTIONS™
DINAMISKI NOMAS RISINĀJUMI


